Fllissigseife 6 x .000 ml

SFi1-kompatibel

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 1SO 14001

Suitable for Nz Komats

SF1

ISO 50001

PRODUKTBESCHREIBUNG

Stark gegen Schmutz, dabei schonend zur Haut und umweltfreundlich zugleich: die Flussigseife zur intensiven Reinigung von mittleren bis
starken Verschmutzungen. Basierend auf rein nattrlichen Rohstoffen, dermatologisch getestet und mit dezenter Parflimierung flr ein
angenehmes Geflhl von Sauberkeit. Der hygienische Standbeutel mit integrierter Pumpe erlaubt einen freien Blick auf den Flllstand im

Spender und einen schnelleren Austausch.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen

Produkt

Frequenz

Farbe

VPE

Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Nettogewicht / Transporteinheit (kg)
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Hohe Palette (cm)

Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Beutel

EAN-Transporteinheit

EAN-Palette

Satino

SF1

EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Flissigseife 6 x 1000 ml
hoch

blau

6 x 1000 ml

40

23,5

16,5

6,21

10x7

15

434,7

4000735365111
4000735365128
4000735365135

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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