



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001







## Flüssigseife 6 x 1.000 ml

SF1-kompatibel

333373

## **PRODUKTBESCHREIBUNG**

Stark gegen Schmutz, dabei schonend zur Haut und umweltfreundlich zugleich: die Flüssigseife zur intensiven Reinigung von mittleren bis starken Verschmutzungen. Basierend auf rein natürlichen Rohstoffen, dermatologisch getestet und mit dezenter Parfümierung für ein angenehmes Gefühl von Sauberkeit. Der hygienische Standbeutel mit integrierter Pumpe erlaubt einen freien Blick auf den Füllstand im Spender und einen schnelleren Austausch.

## **PRODUKTEIGENSCHAFTEN**

Marke	Satino
Kompatibilität	SF1
Label / Zertifizierungen	EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Produkt	Flüssigseife 6 x 1000 ml
Frequenz	hoch
Farbe	blau
VPE	6 x 1000 ml
Transporteinheit Länge (cm)	40
Transporteinheit Breite (cm)	23,5
Tranporteinheit Höhe (cm)	16,5
Nettogewicht / Transporteinheit (kg)	6,21
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	10 X 7
Höhe Palette (cm)	115
Nettogewicht / Palette (kg)	434.7
EAN-Beutel	4000735365111
EAN-Transporteinheit	4000735365128
EAN-Palette	4000735365135

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.